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 Форма за евалуација   

број 1 

Ученик ________________________________ 

 Целосно се 

согласувам 

Се 

согласувам  

Не сум 

сигурен  

Не се 

согласувам 

Целосно не 

се 

согласувам  

1) Ученикот сака работа во група.       

2) Ученикот може да работи на 

решавање на своите проблеми. 

     

3) Ученикот има сопствен начин за 

справување со проблеми. 

     

4) Ученикот е добар слушател.       

5) Ученикот може да соработува со 

останатите ученици без разлика 

дали се согласува со нив или не.  

     

6) Ученикот може отворено да го 

изкаже своето мислење пред 

другите. 

     

7) Ученикот може отворено да ги 

искаже своите емоции пред 

другите.  

     

8) Ученикот може да носи 

сопствени одлуки. 

     

9) Ученикот има поголема 

мотивација за работа на училиште 

отколку дома. 

     

10) Ученикот ја завршува секоја 

задача на време. 

     

 


